D
 5
.4
23
.1
 / 0
8.
16

16
3
Typenschlüssel
 UKF-3 - 5.2 - P+V - 32 - 2.2 - 615-80 - FLND400 - 10 - D
Typ
UKF = Pumpe + Wärmetauscher + Filter
UF = Pumpe + Filter
Baugröße
1 / 2 / 3
Änderungskennzahl
Dichtungen
P+V = Statische Dichtung Perbunan + dynamische Dichtung Viton
P = Statische und dynamische Dichtung Perbunan
Volumenstrom Pumpe in ccm³/U
Motor
0,55 kW / 0,75 kW / 1,5 kW / 2,2 kW / 4 kW
Plattenwärmetauscher
Baugröße 610 – 10-100 Platten
Baugröße 615 – 10-100 Platten
Andere Baugrößen und geschraubte Plattenwärmetauscher auf Anfrage.
Filter
Leitungsfilter HFM75 / FLN 250 / FLN 400
Doppelumschaltfilter FLND 250 / FLND 400
mit Filterbypass
Filterfeinheit in µm
Weitere Informationen zu den Filtereinsätzen sind im Filterkatalog enthalten.
Verschmutzungsanzeige Differenzdruck
D = VM 5 D.0 / -L24 (5 bar; elektrisch/optisch)
Andere Verschmutzungsanzeigen auf Anfrage.
Weitere Informationen sind im Prospekt zu den Filterverschmutzungsanzeigen enthalten.
D
 5
.4
23
.1
 / 0
8.
16
4
Industriegebiet
66280 Sulzbach/Saar
Deutschland
Tel.: +49 6897 509-01
Fax: +49 6897 509-454
E-Mail: cooling@hydac.com
Internet: www.hydac.com
HYDAC COOLING GMBH
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt